АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный  орган)
 сельского поселения «Деревня  Заболотье»

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

от  27 августа  2018 г.                                                                             	              	№  29

О     проведении      открытого    конкурса
по   отбору   организации   для  оказания
услуг   по    сбору    и    вывозу    твердых
коммунальных   отходов   (в том     числе
крупногабаритного мусора) на территории
сельского поселения « Деревня Заболотье»

В соответствии с требованиями, установленными Федеральным законом от 24 июня1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Уставом муниципального образования  сельское поселение « Деревня Заболотье», на основании статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести  открытый  конкурс по отбору организации по сбору и вывозу твердых коммунальных отходов (в том числе крупногоабаритного мусора) на территории муниципального образования сельского поселения « Деревня Заболотье»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление  подлежит опубликованию на официальном сайте  сельского поселения « Деревня Заболотье» в сети Интернет http://admzabolotye.ru/ и газете « Людиновский рабочий».
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

             Глава администрации
	 сельского поселения «Деревня Заболотье»                                    В.П.Соколов